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Emne: Vi søker en base til Hundeklubben
Vedlegg: 
Kjære Indre Fosen Kommune.

Vi i Hundeklubben Aktiv Indre Fosen kontakter dere i håp om at dere kan hjelpe oss å finne et sted hvor
hundeklubben kan bygge en base for hundefolk i kommunen. Store deler av befolkningen i kommunen vår har en eller
flere hunder i husstanden, og interessen for hund og hundesport har økt betraktelig de siste årene. Vi har f.eks. hatt 12
valpeeiere på kurs bare på to måneder, og enda er det etterspørsel etter flere kurs for valper.  Derfor ønsker vi i
hundeklubben å finn et sted vi kan bruke som samlingssted, kurssted, en plass hvor vi kan la hundene våre få møtes
og sosialiseres uten bånd i en innhegning mm. Vi har forhørt oss litt rundt om kring med folk vi kjenne uten noe hell. 

Hundeklubben ble stiftet juli 2019 og har pr dags dato 40 familier fra hele kommunen som er medlem hos oss, med
aldere fra ca 6 til  70 år. Vi har hundetreff og treninger hver uke, samt at vi holder kurs og temakvelder som er
relevante for hundeeiere. På våre treninger og treff kan alle med hund delta. Store deler av medlemmene våre deltar
på disse treffene/treningene, men også andre som ikke er medlemmer kommer for å delta. Vi arrangerer kurs og
temakvelder hvor folk fra andre kommuner som reiser til oss for å delta, selv om de har tilbud som er nærmere der de
bor. Vi har hovedbasen vår i rissa, men ser at det kommer folk fra leksvik, vanvikan, stadsbygd, fevåg/hasselvika og
råkvåg for å trene hund. Tilreisende fra Trondheim som har hytter/fritidsboliger i kommunen benytter seg også av våre
tilbud. 

Vi ser at mange oppsøker oss for å få trent hund og lære mere om trening og hundehold. Frem til nå har vi brukt ulike
områder i kommunen for å fått gjennomført våre aktiviteter. Flere aktiviteter krever utstyr og vi har ikke mulighet til å
kjøre rundt med dette. Vi ønsker derfor en permanent plass vi kan være på med utstyret der vi er. 

Vi ønsker oss et uteområdet hvor vi kan sette opp en innhegning og en bod, som er lett tilgjengelig med bil mtp folk
med funksjonsnedsettelse. Stedet må være i omegn Rissa. Vi søker også et sted hvor vi kan trene inne i
vinterhalvåret.  

Hundeklubben sin visjon er å skape et godt hundemiljø med god kompetanse om hund og hundehold, samt
aktivisering av hund i kommunen. Vi håper at dere ser muligheter og ønsker å hjelpe oss på veien mot dette målet.  

Er det noe dere lurer på eller ønsker å ta et møte, er det bare å ta kontakt!     

-- 
Mvh. 
 Veronika Kimo - Leder for Hundeklubben Aktiv - Indre Fosen 


